
Rada Powiatu w Końskich

Komisja Budżetu, Rolnictwa, Zdrowia i Oświaty

Protokół Nr 7/1/2020

Obrady rozpoczęto27 maja 2020 o godz. 11:30 , a zakończono o godz. 13:03 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków.

Obecni:
1. Dorota Duda
2. Grzegorz Jóźwik

3. Zbigniew Kowalczyk
4. Marian Król
5. Łukasz Kubka
6. Jarosław Lasota
7. Wojciech Owczarek
8. Wiesław Skowron
9. Bogdan Soboń

10. Jarosław Staciwa
11. Beata Zbróg

Posiedzenie otworzył obradom przewodniczył Wojciech Owczarek - Przewodniczący

Komisji.

Ad.2.
Przyj ęcie porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Wojciech Owczarek wniósł o rozszerzenie punktu 6 porządku

posiedzenia o podpunkt h w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian
w budżecie budżetu Powiatu Koneckiego na 2020 r.

Wobec braku uwag przystąpionodo przyjęcia porządku posiedzenia z zaproponowana zmianą.

Głosowanow sprawie:
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (10)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Wojciech
Owczarek, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, JarosławStaciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (1)
Jarosław Lasota

Poniższy porządekobrad został przyjęty jednogłośnie.

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
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3. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Koneckiego za 2019 rok.
4. Informacja dotycząca zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2019/2020.
5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich

za 2019 rok. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2019 dla Powiatu Koneckiego.
6. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

a. oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Końskich

działającego przy Towarzystwie Wspierania Rozwoju Powiatu "Wszechnica
Konecka"

b. o zmianie uchwały w sprawie wyodrębnienia Powiatowego Środowiskowego
Domu Samopomocy w Stąporkowie ze struktur Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Końskich, utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Powiatu
Koneckiego pod nazwą Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy
w Stąporkowie oraz nadania Statutu dla w/w jednostki,

c. zmiany Statutu Powiatu Koneckiego,
d. uchwalenia "Rocznego programu współpracy Powiatu Koneckiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020",

e. rozpatrzenia skargi na Starostę Koneckiego,
f. rozpatrzenia skargi na Starostę Koneckiego w sprawie prowadzonych

postępowań administracyj nych ,
g. podtrzymania stanowiska Rady Powiatu w Końskich wyrażonego w uchwale

Nr XXI/76/2012,
h. zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 r.

7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu

terytorialnego za rok 2019.
8. Sprawozdanie z realizacji "Rocznego programu współpracy Powiatu Koneckiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019".

9. Ocena realizacj i zadań powiatu w zakresie ochrony zdrowia.
10. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok.
11. Sprawy różne.

Ad.3.
Informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Koneckiego za 2019 rok przedstawiły

Anna Wojtasińska - Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Końskich

oraz Agata Hucał - Powiatowy Lekarz Weterynarii w Końskich.

W dyskusji wzięli udział:

Radna Beata Zbróg podziękowałaza zwięzły i merytoryczny raport weterynaryjny. Natomiast
w kwestii raportu sanitarnego zwróciła uwagę na szeroki zakres wykonywanych zadań przez
Powiatową Stację Sanitarno - Epidemiologiczną w Końskich.

Wicestarosta Wiesław Skowron zapytał Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno 
Epidemiologicznej jak ocenia sytuację epidemiczną i jak przewiduje, czy epidemia do końca

roku będzie miała tendencję spadkową.

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Końskich Anna Wojtasińska

poinformowała, że w związku z tym, iż wirus nie jest do końca znany i mutuje nie można

do końca przewidzieć jaka będzie sytuacja, ponieważ z jednej strony jest wyciszenie a z drugiej
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są nowe przypadki zachorowań. Dodała, że nawet jeśli na chwilę obecną nastąpi wyciszenie
to nie wiadomo jaka sytuacja będzie na jesieni, ponieważ może być wzrost zakażeń.

Nadmieniła, że na obecną chwilę w powiecie zarejestrowano 19 zakażeń, w tym
16 ozdrowieńców, l zgon i 2 aktywne przypadki.

Radna Beata Zbróg zapytała, jak wygląda sytuacja z testami, na ile one są pewne i czy
są certyfikowane.

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Końskich Anna Wojtasińska

oznajmiła, że są certyfikowane, akredytowane, natomiast co do laboratoriów nie mogą się

wypowiadać, ponieważ są to laboratoria, które zgłoszone zostały do Ministerstwa Zdrowia,
a Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna jedynie zleca wykonanie badań. Nadmieniła, że jest
możliwość wykonania badań komercyjnie, badania są pobierane w Diagnostyce, natomiast
wykonywane są w Krakowie i Warszawie, a koszt badania wynosi ponad 500 zł.

Radna Beata Zbróg zapytała Panią Dyrektor jak uważa, czy skuteczne i zasadne jest
wykonywanie badań pracowników jednostek oświatowych przed dopuszczeniem do pracy,
ponieważ były przypadki otwarcia przedszkoli, które zostały ponownie zamknięte w związku

z tym, że pracownicy byli zarażeni.

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Końskich Anna Wojtasińska

stwierdziła, że jest możliwość zlecenia badań przesiewowych, jeżeli są podstawy do ich
wykonania.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk zapytał czy Powiatowy Inspektorat
Weterynarii przeprowadzając kontrole w ubojniach drobiu wykonuje badania pod kątem

obecności antybiotyków i czy te badania są wykonywane obowiązkowo przed ubojem czy
wyrywkowo.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Końskich Agata Hucał oznajmiła, że prowadzony jest
monitoring substancji leczniczych w tkankach zwierząt poddawanych ubojowi i na terenie
powiatu nie wykryto takich przypadków. Dodała, że badania są wykonywane wyrywkowo
i losowo.

Radny Marian Król zapytał, jak wygląda sytuacja z ASF, ponieważ w informacji jest zapis
o ilości pobrany próbek od dzików.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Końskich Agata Hucał poinformowała, że próbki
są pobierane od dzików padłych, które uległy wypadkowi i w żadnych z tych przypadków
nie stwierdzono ASF. Dodała, że łącznie pobrano 1071 próbek od dzików, które odstrzelono
w uboju sanitarnym na podstawie zarządzenia wojewody, który ustala liczbę dzików
podlegających odstrzałowi sanitarnemu oraz ze zwykłych odstrzałów i w tych badaniach
również nie stwierdzono ASF na terenie naszego powiatu. Nadmieniła, że przypadki ASF
u dzików i świń występują w 9 województwach na terenie kraju, natomiast na terenie Powiatu
Koneckiego strefą ochronną objęte są Gminy Stąporków, Gowarczów i Końskie.

Wicestarosta Wiesław Skowron zapytał co było przyczyną padnięcie 160 sztuk bydła, która
jest wykazana w informacji, ponieważ w jego ocenie jest to dużo i czy było to spowodowane
specyficzną chorobą.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Końskich Agata Hucał stwierdziła, że przyczyną nie
była choroba zakaźna, natomiast są to często przypadki po wycieleniach.

3



Radny Marian Król zapytał czego dotyczyło zawiadomienie Powiatowego Lekarza
Weterynarii w Końskich skierowane do prokuratury czy też organów ścigania z tytułu

naruszenia prawa weterynaryjnego i sprawę umorzono.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Końskich Agata Hucał poinformowała, że sprawa
dotyczyła niezgłaszania faktu załadunku i rozładunku zwierząt na terenie powiatu.

Radny Bogdan Soboń zapytał jaki jest stan pogłowia dzików, czy jest znany w tym względzie

szacunek .

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Końskich Agata Hucał oznajmiła, że bazują na planach
łowieckich, które są zatwierdzane do końca kwietnia i w tym momencie są one przedkładane

Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii. Następnie taka informacja jest przekazywana
do Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii i na tej podstawie jest ustalana ilość dzików
podlegających odstrzałowi.

Radny Bogdan Soboń zapytał czy podczas zakazu wstępu do lasu myśliwi mogli polować.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Końskich Agata Hucał poinformowała, że w projekcie
ustawy był taki zapis , ale został ten zakaz zniesiony dla grup, które wykonują polowania.

Radna Beata Zbróg zapytała Panią Dyrektor czy jej zdaniem ilość odstrzelonych dzików
można określić jako rzeź, czy jest to wykonywane mądrze i sensownie w celu zapobiegania
ASF.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Końskich Agata Hucał oznajmiła, że dziki
są podstawowym wektorem przenoszenia ASF, a koła łowieckie i myśliwi dbają o to, żeby

jednak ten gatunek nie wyginął. Dodała, że wojewoda podejmując decyzję o ilości dzików,
które mają być odstrzelone postępuje w ten sposób , żeby przyhamować rozwój choroby,
a jednocześnie chronić ten gatunek.

Radna Beata Zbróg zapytała czy w Polsce jest spalarnia padłych zwierząt chorych na ASF.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Końskich Agata Hucał poinformowała, że najbliższy

zakład znajduje się w Małopolsce.

Członek Zarządu Jarosław Staciwa zapytał, jak wygląda sytuacja , kiedy jest wypadek
komunikacyjny z udziałem dzikich zwierząt.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Końskich Agata Hucał oznajmiła, że jeśli wypadek ma
miejsce na drodze krajowej to zgłoszenie przekazywane jest do oddziału Generalnej Dyrekcji
Dróg i Autostrad i tak jak do tej pory się odbywało pracownik policji zgłasza do Powiatowego
Lekarza Weterynarii, który przekazuje zgłoszenie w celu usunięcia zwierzęcia i pobrania
próbki. Natomiast jeżeli zdarzenie ma miejsce na drodze lokalnej to zgłoszenia można dokonać

do Powiatowego Lekarza Weterynarii oraz do Pani Mai Makuch, które przekazane zostanie
do wyznaczonego lekarza w celu usunięcia zwierzęcia i pobrania próbki. Ponadto
powiadamiana zostaje gmina , na obszarze której miało miejsce zdarzenie.

Członek Zarządu Powiatu Jarosław Staciwa zapytał czy w związku z nowymi wytycznymi
na terenie powiatu jest wystarczającailość chłodni.
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Powiatowy Lekarz Weterynarii w Końskich Agata Hucał stwierdziła, że na terenie powiatu
jest sześć chłodni i na dzień dzisiejszy nie brakuje miejsc.

Na tym dyskusję zakosiezono.

Komisja przyjęła do wiadomości przedstawione informacje.

Radni uznali, że otrzymali materiały i nie ma potrzeby ich omawiania.
. . .

AdA.
Informacja dotycząca zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2019/2020 .

Dyskusji wpowyższym temacie nie prowadzono.

Komisja przyjęła do wiadomości przedstawionq informację.

Ad.5.
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich za 2019
rok. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2019 dla Powiatu Koneckiego.

W dyskusji wzięli udział:

Radny Marian Król zapytał czy dane zawarte w tabeli dotyczącej liczby rodzin i liczby osób
w rodzinach korzystających z pomocy społecznej są prawidłowe, ponieważ w 2013 roku liczba
rodzin jest równa liczbie osób w rodzinach.

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich Urszula Przygodzka
poinformowała, że dane do oceny zasobów pomocy społecznej są wprowadzane wg schematu
i jest to prawidłowy zapis. Dodała, że w kolumnie liczba osób w rodzinach prawdopodobnie
dane nie są sumowane.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk zapytał z czego wynikają różnice

w wysokości kwot na utrzymanie dziecka w pieczy zastępczej.

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich Urszula Przygodzka
oznajmiła, że różnice spowodowane są rodzajem rodzin zastępczych i najwyższą kwotę

otrzymują rodziny zawodowe.

Na tym dyskusję zakosiezono.

Komisja przyjęła do wiadomości przedmiotowe sprawozdanie wraz z ocenq zasobów pomocy
społecznej.

Ad.6.
Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

a) oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Końskich działającego przy
Towarzystwie Wspierania Rozwoju Powiatu "Wszechnica Konecka",

Pytań nie było. Dyskusji nie prowadzono.
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Głosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Końskich działającego przy Towarzystwie Wspierania Rozwoju Powiatu
"Wszechnica Konecka".

Wyniki głosowania
ZA: 11 , PRZECIW : O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU : O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (11)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Jarosław
Lasota, Wojciech Owczarek, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa, Beata
Zbróg

Komisja pozytywnie zaopiniowałaprzedmiotowy projekt uchwały.

b) o zmianie uchwały w sprawie wyodrębnienia Powiatowego Środowiskowego Domu
Samopomocy w Stąporkowie ze struktur Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich,

utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Powiatu Koneckiego pod nazwą Powiatowy
Środowiskowy Dom Samopomocy w Stąporkowie oraz nadania Statutu dla w/w jednostki,

Wobec braku uwag przystąpionodo zaopiniowania projektu uchwały.

Głosowanow sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie wyodrębnienia Powiatowego
Środowiskowego Domu Samopomocy w Stąporkowie ze struktur Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Końskich, utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Powiatu
Koneckiego pod nazwą Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Stąporkowie oraz
nadania Statutu dla w/w jednostki.

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne :
ZA (lO)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Jarosław
Lasota, Wojciech Owczarek, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Beata Zbróg

Komisja pozytywnie zaopiniowałaprzedmiotowy projekt uchwały.

c) zmiany Statutu Powiatu Koneckiego ,

Projekt uchwały omówił Zbigniew Sadorski - Sekretarza Powiatu.

W dyskusji wzięli udział:

Radny Marian Król zapytał Sekretarza Powiatu czy przy tej ilości uchwał zmieniających

Statut Powiatu widzi zasadność podjęcia uchwały o ujednoliceniu Statutu.
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Sekretarza Powiatu Zbigniew Sadorski oznajmił, że jeżeli taka intencja będzie to uważa

ją za zasadną.

Na tym dyskusję zakoticzono.

Głosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatu Koneckiego.. .

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:°
Wyniki imienne:
ZA (10)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król , Łukasz Kubka, Jarosław
Lasota, Wojciech Owczarek, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Beata Zbróg

Komisja pozytywnie zaopiniowałaprzedmiotowy projekt uchwały.

d) uchwalenia "Rocznego programu współpracy Powiatu Koneckiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na rok 2020",

Dyskusji w powyższym temacie nie prowadzono.

Głosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia "Rocznego programu współpracy

Powiatu Koneckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart.
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020".

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (10)
Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król , Łukasz Kubka, Jarosław Lasota,
Wojciech Owczarek, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
WSTRZYMUJĘ SIĘ (l)
Dorota Duda

Komisja pozytywnie zaopiniowałaprzedmiotowy projekt uchwały.

e) rozpatrzenia skargi na Starostę Koneckiego,

Pytań nie było. Dyskusji nie prowadzono.

Głosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Koneckiego.
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Wyniki glosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (9)
Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Jarosław Lasota,
Wojciech Owczarek, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Dorota Duda, Bogdan Soboń

Komisja pozytywnie zaopiniowałaprzedmiotowy projekt uchwały.

f) rozpatrzenia skargi na Starostę Koneckiego w sprawie prowadzonych postępowań

administracyjnych,

Wobec braku uwag przystąpionodo zaopiniowania projektu uchwały.

Glosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Koneckiego
w sprawie prowadzonych postępowań administracyjnych.

Wyniki glosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:°
Wyniki imienne:
ZA (9)
Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Jarosław Lasota,
Wojciech Owczarek, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Dorota Duda, Bogdan Soboń

Komisja pozytywnie zaopiniowałaprzedmiotowy projekt uchwały.

g) podtrzymania stanowiska Rady Powiatu w Końskich wyrażonego w uchwale
Nr XXI/76/2012.

Dyskusji w powyższym temacie nie prowadzono.

Glosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska Rady Powiatu
w Końskich wyrażonego w uchwale Nr XXI/76/2012.

Wyniki glosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (lO)
Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Jarosław Lasota,
Wojciech Owczarek, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Dorota Duda

Komisja pozytywnie zaopiniowałaprzedmiotowy projekt uchwały.

h) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 r.

Projekty uchwał omówiła Skarbnik Powiatu Edyta Drążkiewicz.
. . .

W dyskusji wzięli udział:

Radny Marian Król zapytał o kwotę jaka została zabezpieczona w WPF na wykonanie
dokumentacji na budowę chodnika w miejscowości Mnin.

Skarbnik Powiatu Edyta Drążkiewiczpoinformowała, że na wszystkie dokumentacje, które
zostały wprowadzone decyzją Rady planowane są nakłady na 2021 rok.

Radna Dorota Duda zapytała czy wiadomo coś na temat działek, które zostały przekazane pod
budowę sądu i strażnicy .

Wicestarosta Wiesław Skowron stwierdził, że stan jest taki jak poprzednio, działki zostały

przekazane i są wyznaczone terminy na podjęcie działań. Dodał, że ani ze strony sądu jak
i straży nie ma żadnej inicjatywy dotyczącej zagospodarowania tych działek.

Na tym dyskusjęzakończono i przystąpiono do zaopiniowania projektu uchwały.

Głosowanow sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 r.

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (11)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król , Łukasz Kubka, Jarosław
Lasota, Wojciech Owczarek, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa, Beata
Zbróg

Komisja pozytywnie zaopiniowałaprzedmiotowy projekt uchwały.
Ad.?
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego
za rok 2019 .

W dyskusji wzięli udział:

Radna Beata Zbróg zapytała czy nauczyciele w szkołach ponadpodstawowych tak dobrze
i równo zarabiają, czy są dysproporcje.
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Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia Krzysztof Stachera
poinformował, że wynagrodzenia są różne ponieważ są placówki gdzie nauczycielom
przysługują dodatki za trudne warunki pracy, ponadto ma znaczenie również liczba godzin
ponadwymiarowych.

Na tym dyskusjęzakończono.

Komisja przyjęła do wiadomości przedmiotowe sprawozdanie.

Ad.S.
Sprawozdanie z realizacji "Rocznego programu współpracy

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019".

W dyskusji wzięli udział:

Powiatu Koneckiego
w art.3 ust. 3 ustawy

PrzewodniczącyRady Powiatu Zbigniew Kowalczyk zapytał czy organizacje, które zajmują

się organizacją letniego wypoczynku będą w tym roku ubiegały się dofinansowanie na ten cel.

Naczelnik WydziałuPolityki Społecznej,Oświaty i Zdrowia Krzysztof Stachera oznajmił,

że zaopiniowany w dniu dzisiejszym roczny program współpracypozwoli Zarządowi Powiatu
wybrać zadania, które w tym roku zostaną dofinansowane. Nadmienił, że przez wiele lat
zadaniem współfinansowanym z tego programu był wypoczynek letni. W chwili obecnej
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci prowadzi rozeznania czy będą chętni do skorzystania z takiej
formy wypoczynku z związku z obecna sytuacją epidemiczną.

Na tym dyskusjęzakończono.

Komisja przyjęła do wiadomości przedmiotowe sprawozdanie.

Ad.9.
Ocena realizacji zadań powiatu w zakresie ochrony zdrowia.

Pytań nie było. Dyskusji nie prowadzono.

Komisja przyjęła do wiadomości ocenę realizacji zadań powiatu w zakresie ochrony zdrowia.

Ad.10.
Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok.

Przewodniczący Komisji Wojciech Owczarek stwierdził, że zgodnie z § 36 ust. 3 Statutu
Powiatu Koneckiego Komisja jest obowiązana przedstawić Radzie sprawozdanie ze swojej
działalności co najmniej raz w roku oraz w każdym czasie - na żądanie Rady. Przedmiotowe
sprawozdanie zostało przedstawione wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu.

Radni nie wnieśli uwag do przedmiotowego sprawozdania.

Ad.11.
W sprawach różnych głos zabrali:
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Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk zwrócił się z prośbą aby radni, którzy
będą chcieli uczestniczyć w sesji w sali konferencyjnej zgłosili ten fakt do Biura Rady Powiatu
w celu przygotowania odpowiedniej liczby miejsc.

Radny Marian Król zapytał Przewodniczącego Rady jaki jest przewidywany termin powrotu
do posiedzeń Rady w zwykłym trybie.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk poinformował, że trudno jest
przewidzieć ale ma nadzieję, że nastąpi to niebawem ponieważ on również woli jak sesja '
odbywa się w trybie stacjonarnym.

Na tym dyskusję zakończono.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował za uczestnictwo
i ogłosił zakończenie posiedzenia.

Przygotował(a): Iwona Cholewa

Przygotowano przy pomocyprogramu eSesja.pl
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